invaluable, the fort being situated on the karstic slopes of the Ćićarija mountain range, on top of a 

hill of over eight hundred meters altitude overlooking highway routes leading from Karst and 

Carniola into Istria.329 For the counts of Gorizia the control of this territory was of seminal 

importance as it connected their Istrian possessions with their patrimonial lands in Friuli. However, 

following the death of Count Albert III and the passing of the entire Gorizian patrimony in Istria 

326 Vjekoslav Klaić, Krčki knezovi Frankapani [The counts Frankapan of Krk], vol. 1: Od prvih vremena do gubitka 

otoka Krka (od god. 1118. do god. 1480.) [From the first times to the loss of the island Krk (from the year 1118 to the 

year 1480)] (Zagreb: Matica hrvatska, 1901), 188–89. 
327 “Anthonius Venerio Dei gratia dux Veneciarum et cetera, universis et singulis presens privilegium inspecturis 

salutem et sincere dilectionis affectum. ... Unde cum magnificus et potens dominus magnifici domini Nicolai Iohannes 

comes Vegle, Segnie, Modrusie, Geche et cetera, fecerit nostre magnificentie exponi, ut ipsum eiusque heredibus et 

filios dignaremur in aliorum nobilium Veneciarum nostrorum et fidelium numero gratiosius aggregare, ut beneficiis 

citadinantus Venetorum dotati nobilium et civium Veneciarum privilegio congauderent quodquod assumeremus ipsum 

eiusque filios et heredibus ad honorem nostri Maioris Consilii, nos attendentes dilectionem et gratiam devotionem et 

fidem quam prefatus magnificus dominus Iohannes comes ad nos et nostrum ducatum et singulares personas eiusdem 

serventer habere et laudabiliter se ostendit petitiones eiusdem duximus gratiosius acceptandas. Notum igitur fieri 

volumus universis et singulis tam presentis quam futuris, quod... prefatum magnificum dominum Iohannem comitem 

cum eius filiis et heredibus in Venetos et cives nostros et de numero nobilium nostri Maioris Consilii recepimus atque 

recipimus, et Venetus et cives nostros et de nostro Maiori Consilio fecimus et facimus, et pro Venetis et civibus nostris 

et de nobilibus de nostro Maiori Consilio in Venecias et extra ubilibet volumus et tractari.” ASV, SP, reg. 1374–1425, 

fol. 107v. John V’s supplication to be accorded Venetian citizenship and its subsequent approval by the Great Council 

is registered in ASV, MC, reg. 21: Ursa, fols. 19r–19v. On the relations between the counts of Gorizia and the counts 

of Krk see, Milko Kos, “Odnošaji medju goričkim,” 289–95, esp. 290–92 for Countess Anne. On Count John V of